
№ 2717 от 06.08.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 30.04.2013 № 1637». 
 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

организационно-штатными изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 30.04.2013 № 1637 «О составе Общественного совета 

профилактики правонарушений на территории города Железногорска 

Курской области» следующего содержания: - 

- в приложении, в пункте 3 слова «Полозенков Игорь Иванович» заменить 

словами «Петров Олег Африканович». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 

Глава города Железногорска                                                                          В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 
исп. Солнцев А Н.   

т.р 2-18-43 

 


